АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2019 № 1279

г. Кирово-Чепецк

О предъявлении требования о сносе многоквартирного жилого дома

В соответствии со статьей 32 Жилищного Кодекса, постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 29.11.2016 №1367 «Об использовании жилых

помещений многоквартирных домов на территории муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, муниципальной

программой «Переселение граждан, проживающих на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области из

аварийного жилищного фонда», утвержденной постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 14.09.2016 №1063, администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Обязать собственников жилых помещений, расположенных в

многоквартирном доме по адресу: Кировская область, город Кирово-Чепецк,

улица Луначарского дом 30, в срок до 20.10.2019 года осуществить снос

указанного дома.

2. Управлению жилищно-коммунального хозяйства администрации

(Зузанова О.В.) направить копию настоящего постановления с уведомлением

о вручении собственникам жилых помещений в вышеуказанном

многоквартирном доме.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

М.А. Шинкарёв

Зузанова Оксана Валерьевна

4-32-41